



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16122021-231915
CG-DL-E-16122021-231915

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4832]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 15, 2021/अग्राहायण 24, 1943

No. 4832]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 15, 2021/AGRAHAYANA 24, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 दिसम्बर, 2021

का.आ. 5213(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उप-धारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, की अधिसूचना संख्या का. आ. 1336 (अ), तारीख 25 मार्च, 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खण्ड-3, उप-खण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के कसारगोड जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 17 (नई न ह 66) के कि.मी. 17/200 से कि.मी. 104/000 तक (थलापदी-चेरुवथुर खंड) के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उप-धारा (3) के अधीन तारीख 30 अप्रैल 2021 को 'मातृभूमि' और 'थे हिन्दू' दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी द्वारा किसी व्यक्ति से कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्रिधकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

केरल राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 17(नई न ह 66) के कि.मी.17/200 से कि.मी.104/000 (थलापदी-चेरुवथुर खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: केरल		जिले का नाम: कासरगोड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: होसदुर्ग				
	गांव का नाम: अजनर				
1	527/1A2	निजी	ड्राई	0.0026	सावित्री & अदर्जु एँल्/हेच्आफ् प्री. राघवन नंबियार (527/9)
	गांव का नाम: बल्ला				
2	291	निजी	ड्राई	0.0146	1. चिंदन, सौपरनिक चेम्मट्टमवयल, बेला 2. के.एँन्विशालक्ष्य डबल्यू/ओ सी.एँम्वेणुगोपाल, त्रिवेणी चेम्मट्टमवयल 3. गिहास. एँम्.के.अतिनहल(पीओ), 4. जमशीद. एँम्.के.एँस्/ओ मूसा अतिनहल(पीओ)मणिकोठ 5. म्यूनिसपल् रोड (291/5)
	गांव का नाम: चेरुवातुर				
3	299/7A	निजी	ड्राई	0.0089	एसएमटी. ओ.वी वसन्ता, डबल्यू/ओ (एँल्) कुन्हीरामन ()
4	299/7B	निजी	ड्राई	0.0145	1. द प्रैज़डैन्ट, मुनेवारुल इस्लाम् कमिटी,

					जुमा मस्जिद, त्रिक्करिपुर(पीओ) 2. एसएमटी. एन्.वी जानकी डबल्यू/ओ (एँल्) कुन्हंबू, कोववल, चेरुवथुर(पीओ) 3. एसएमटी. नौरीना डी/ओ एम्टी.पब्दुल खदर, वीभर्जु स्ट्रीट, नीलेश्वरम 4. प्री. सुधाकरण एँस्/ओ कुन्हीकन्नान(एँल्) कार्तिक भवन, कोववल चेरुवथुर 5. मैमून & ओथेस, पदन्नाक्कड (299/23)
5	302/2A	निजी	ड्राई	0.0008	एँम्.रामचंद्रन एँस्/ओ पी.रेय्मन्(एँल्) (302/9)
6	302/6	निजी	ड्राई	0.0004	एसएमटी. देवकी. टी डबल्यू/ओ राघवन. के(एँल्) ()
7	358/2B	सरकारी	ड्राई	0.0052	ए.डबल्यू लेन्ड (रैभनू) (358/23)
गांव का नाम: निलेश्वरम					
8	457/1A2	निजी	ड्राई	0.0009	प्री. टी.सी एब्दुल् रहीमान एँस्/ओ अरिजिरा मोहामैड हाजी (457/4)
गांव का नाम: पेरिया					
9	70/1A	निजी	बेट	0.0012	आब्दुला एँस्/ओ मुहम्मदकुन्ही (70/19)
गांव का नाम: पिलिकडे					
10	41/2	निजी(ड्राई)	ड्राई	0.0003	कनाई गंगाधरण (41/16)
11	44/1A	निजी	ड्राई	0.0964	प्रदीप कुमार. बी.पी (44/16)
12	44/1A	निजी	ड्राई	0.0095	पवित्रण एँस्/ओ क्रिष्णन् गुरुक्कल ()
गांव का नाम: पुल्लूर					
13	122/8	निजी	ड्राई	0.0243	1. एसएमटी. रोहिणी डबल्यू/ओ (एँल्)

					गोपी 2. एसएमटी. शारदा डबल्यू/ओ(एल) करुणाकरण (122/13)
14	122/8	निजी	ड्राई	0.0262	1. एसएमटी. रोहिणी डबल्यू/ओ (एल) गोपी 2. एसएमटी. शारदा डबल्यू/ओ(एल) करुणाकरण (122/14)
15	4/3	निजी	ड्राई	0.008	ई.एम्. मूसा & ई.एम्.आब्दुला (4/4)
तालुक का नाम: कासरगोड					
गांव का नाम: पुथुर					
1	111/6	निजी	गार्डन	0.0106	1. पब्लिक फुटपेत् 2. द प्रैज़डैन्ट मोगराल जुमा मस्जिद (111/18)
2	111/7	निजी	गार्डन	0.0024	दैनबी डबल्यू/ओ एब्दुल् रहीमान (111/19)
3	111/8	निजी	गार्डन	0.0043	एब्दुल् रफीक. बी.एस्/एस्/ओ सुलैमान. बी.ए (111/20)
4	113/2	निजी	गार्डन	0.0034	सी.हेच्चीरनकुन्ही एस्/ओ बी अरबी (113/18)
5	118/15	सरकारी	पोरंबोके	0.0262	पंचायत रोड (118/38)
6	13/1	निजी	गार्डन	0.0027	1. शेरिफ. पी.ए एस्/ओ मुहामैड हाजी 2. द प्रैज़डैन्ट तनबीहुल इस्लाम् कमिटी (13/23)
7	13/10	निजी	गार्डन	0.0011	पी.एम्. मुहम्मदकुन्ही एस्/ओ अहम्मद हाजी (13/27)
8	13/12	निजी	गार्डन	0.0146	एम्.ए शरीफ एस्/ओ मोहेमिड हाजी (13/29)
9	13/13	निजी	गार्डन	0.0049	1. एसएमटी. बीफाथीमा & अदर्ज़ एल/हेच्डिसीस्ट शफी. पी.ए 2. पी.ए

					हमीद ऍस्/ओ पी.ए कुन्हीमहीं (13/30)
10	13/16	निजी	गार्डन	0.0024	एब्दुल् सामिर. पी.ऍम्/ऍस्/ओ मुहम्मदकुन्ही. पी.ऍम् (13/33)
11	13/19	निजी	गार्डन	0.0004	बी.पी कालिड् ऍस्/ओ पल्लीकुन्ही (13/35)
12	13/2	निजी	गार्डन	0.0087	आब्दुला हमीद. पी.के ऍस्/ओ इस्मेय्ल हाजी (13/24)
13	13/3	निजी	गार्डन	0.0007	एसएमटी. मरियम्मा डबल्यू/ओ ई.पी अब्दुल्लाकुन्ही हाजी(लेय्ट) & अदर्ज़ (13/3)
14	13/4	निजी	गार्डन	0.008	1.प्री. पी.के फारुक ऍस्/ओ पी.ऍम्कुन्हाली 2. एब्दुल् रहीमान हाजी ऍस्/ओ मुहामैड् (13/25)
15	13/5	निजी	गार्डन	0.0055	के.ई.हेबीव् ऍस्/ओ के.ए इब्राहीम् (13/26)
16	56/1	निजी	गार्डन	0.0025	मेगिना बल्लूर धूमावती परदेवता थरवड ट्रस्ट् (56/15)
17	56/2	निजी	गार्डन	0.0007	एसएमटी. मोहिनी गेटी डबल्यू/ओ थम्पन्न गेटी (56/16)
18	70/13	निजी	गार्डन	0.0055	के. एब्दुल् हमीद ऍस्/ओ अबूबकर हाजी (70/27)
19	70/21	निजी	वेट	0.0094	पी.ए रसीना डी/ओ पल्लीकुन्ही हाजी (70/28)
20	71/2	निजी	ड्राई	0.0155	1.एसएमटी. शरीन कालिड् डबल्यू/ओ टी.ए कालिड् शिरीन 2. प्री. फजल मोहेमिड् ऍस्/ओ पी.मोहेमिड् हाजी 3. एब्दुल् रसक ऍस्/ओ मोहेमिड् 4. अहम्मद कुंजी ऍस्/ओ एब्दुल् रहीमान हाजी

					(71/30)
	गांव का नाम: चेंगला				
21	173/1A1	निजी	ड्राई	0.0028	गौत लेन्ड (173/28)
22	191/4	निजी	ड्राई	0.0191	अब्दुल्लाकुन्ही मेस्टर (191/13)
23	203/1	निजी	ड्राई	0.0071	के.पी मोहेमिड रानीज एँस्/ओ के.पी एब्दुल् खदर ()
24	58/3	निजी	ड्राई	0.008	पोरम्बोक (58/7)
25	58/3	निजी	ड्राई	0.0035	रोड ()
26	8/6	निजी	ड्राई	0.0578	पब्लिक रोड (8/17)
	गांव का नाम: कासरगोड				
27	126/4	निजी	ड्राई	0.0188	1. पी.बी अहम्मद एँस्/ओ पदिनहारेमूल बीरन मोइदीन 2. लक्ष्मणन एँस्/ओ चिनकुरु 3. हेबीब् रहीमान 4. एसएमटी. ललिता एँम्भट् & अदर्ज (126/14)
28	175/3	निजी	गार्डन	0.0092	इब्राहीम् एँस्/ओ मिलटैरी मोइडू ()
29	181/1	निजी	ड्राई	0.0025	1. फिरोज 2. जमीला डबल्यू/ओ हाकीम् 3. अशरफ थलंगर 4. यूसफ हाजी & अदर्ज (181/15)
30	181/1	निजी	ड्राई	0.0243	फिरोज 2. जमीला डबल्यू/ओ हाकीम् 3. अशरफ टहलंगारा 4. यूसफ हाजी & अदर्ज (181/16)
31	246/2A	निजी	ड्राई	0.0087	1. शफीक एँस्/ओ पी.बी एब्दुल् इसक 2. महमूद एँस्/ओ अबूबकर हाजी 3. एसएमटी. पी.ए नफीस डबल्यू/ओ

					मुहामैड 4. प्री. एम्.ए शफी एस्/ओ एब्दुल् खदर & एन्.ए रबिया डबल्यू/ओ एम्.ए शफी 5. एसएमटी. सल्मा डबल्यू/ओ एल्.ए मोहेमिड 6. प्री. आब्दुला एन्.एम्.एस्/ओ मोइदीनकुन्ही 7. सभेना हसैन् & इमरान उबाइदुल्ला 8. एन्. ए मोहेमिड बकेल & अदर्ज (246/5)
32	95	निजी	गार्डन	0.0425	सीन्यर्. के.के आब्दुला हाजी एस्/ओ पी. अहम्मद हाजी (95/7)
	गांव का नाम: कुडलु				
33	8/3	निजी	गार्डन	0.0039	1. मुहम्मदकुन्ही एस्/ओ एब्दुल् खदर 2. एब्दुल् रहीमान एस्/ओ आब्दुला मुसलियार 3. के.एम्.अहम्मद एस्/ओ आब्दुला मुसलियार, 4. सेक्रेटरी मोगरालपुथुर ग्रामपंचायत (8/9)
34	8/4	निजी	गार्डन	0.0016	1. पी.ए.एब्दुल् हमीद एस्/ओ एब्दुल् रहीमान 2. हैसेनर एस्/ओ आब्दुला 3. द सेक्रेटरी मोगरालपुथुर ग्रेमा पंचायत (8/10)
35	98/6	निजी	गार्डन	0.0392	1. द सैक्रेटरी मोगरालपुथुर ग्रेमा पंचायत 2. खदीजा 3. द प्रैजिडैन्ट बेडर् मस्जिद 4. एल्/हेच्पी एस्/हेच्मोईदीनकुट्टी (98/16)
36	98/7	निजी	गार्डन	0.0193	1. मुस्तफ 2. रहमथबीवी & मोहेमिड आली (98/17)
37	98/8	निजी	गार्डन	0.0215	1. द सेक्रेटरी मोगरालपुथुर ग्रेमा पंचायत 2. मुहामैड मुस्तफ एस्/ओ पदिनहारे मोइदीन (98/18)
	गांव का नाम: थेक्किल				
38	161/1	निजी	ड्राई	0.0144	शांतकुमारी डबल्यू/ओ नारैआनन्

					(161/3)
39	162/2A	निजी	ड्राई	0.0003	शांतकुमारी डबल्यू/ओ नारैआनन् (162/8)
40	162/2A	निजी	ड्राई	0.0195	1. शांतकुमारी डबल्यू/ओ नारायणन 2. एब्दुल् खदर (162/7)
41	162/2A	निजी	ड्राई	0.0182	बी. एब्दुल् खदर एँस्/ओ बावीकर अहम्मद (162/9)
42	166/4	निजी	ड्राई	0.0342	बी. एब्दुल् खदर एँस्/ओ बावीकर अहम्मद ()
43	182/3	निजी	ड्राई	0.0313	1. आब्दुला मुहामैड हनीफा 2. आब्दुला अहम्मद 3. जमशीन पोकर डी/ओ एँम्.के आब्दुला 4. मैमून डबल्यू/ओ मोइदीनकुन्ही 5. ए.के आब्दुला हाजी 6. मुनीर (182/5)
44	183/7	निजी	ड्राई	0.0061	1. मैमून डबल्यू/ओ मोइदीन कुन्ही 2. कोववल अहम्मद हाजी एँस्/ओ मोहेमिड कुन्ही (183/10)
45	194/1A1A	निजी	ड्राई	0.0002	के. शशी एँस्/ओ कौरान् (194/5)
46	194/1A1A	निजी	ड्राई	0.0008	ए. वी हरिहरसुधन एँस्/ओ कुन्हीरामन (194/6)
47	195/10	निजी	ड्राई	0.0183	1. शशी एँस्/ओ कौरान् 2. बालकृष्णन. बी 3. गीता सुकुमारन 4. बेयलन् (195/11)
48	196/4A2	निजी	ड्राई	0.041	1. के.के आब्दुला हाजी 2. सुबाइदा लतीफ & अदर्ज 3. स्ट्रीट. मेरिस चर्च् (196/6)
49	200/2D2	निजी	ड्राई	0.0316	नारायण एँस्/ओ शान्तय्य & अदर्ज (200/6)
50	214/1C	निजी	ड्राई	0.1273	नाट् रैप्रजैन्ट

					(214/11)
51	214/1C	निजी	ड्राई	0.0016	रोड् (214/12)
52	214/1C	निजी	ड्राई	0.0322	नाट् रैप्रजैन्ट् (214/13)
53	223/2A	निजी	ड्राई	0.0179	ई. के. बालचंद्रन एँस्/ओ के.पी गंगाधरण (223/8)
54	246/1A1	निजी	ड्राई	0.0044	1. सुमेरा सय्यद 2. सय्यद फायस मोहेमिड् एँस्/ओ सय्यद मुहामैड् (246/5)
55	246/1B	निजी	ड्राई	0.0105	सैक्रटैरी चेमानाद ग्रेमा पंचायत (246/6)
56	246/1C	निजी	ड्राई	0.0726	1. सैक्रटैरी चेमानाद ग्रेमा पंचायत उम्मालियामा डबल्यू/ओ इस्मेय्ल् 3. खदीजा डबल्यू/ओ एब्दुल् खदर 4. जानकी 5. बी. एब्दुल् खदर & अदर्ज् (246/7)
57	255/2D	निजी	गार्डन	0.0245	1. मरियम्मा डबल्यू/ओ मुहम्मदकुन्ही(एँल्) 2. मुहामैड् मल्लम 3. एँम्.के.मुहामैड् शफी & अदर्ज् (255/7)
58	257/1	सरकारी	ाव	0.0233	एडबल्यू लेन्ड् (257/5)
59	265/4D	निजी	ड्राई	0.078	मोहामैड् बशीर & अदर्ज् (265/9)
60	265/6	निजी	ड्राई	0.1925	सफिया. बी.ए डबल्यू/ओ एब्दुल् खदर. बी & अदर्ज् (265/11)
61	267/2B1B	निजी	ड्राई	0.0417	मेहिन्. एँम्एँस्/ओ मुहामैड् ()
62	267/2B1B	निजी	ड्राई	0.0073	नाट् रैप्रजैन्ट् (267/6)
63	274/3C	निजी	ड्राई	0.0027	मुहामैड् इक्बल् अन्ड् मुहामैड् हनीफा &

					अदर्ज (274/6)
64	274/3C	निजी	ड्राई	0.0173	नाट् रैप्रजैन्ट (274/7)
65	410/1A1	निजी	ड्राई	0.0499	कुन्हीरामन नैर् एँस्/ओ कुन्हंबू नैर् (410/23)
66	411/1	निजी	ड्राई	0.015	कुन्हीरामन नैर् एँस्/ओ कुन्हंबू नैर् (411/8)
67	65/1	निजी	ड्राई	0.0025	नाट् रैप्रजैन्ट (65/4)
	तालुक का नाम: मान्जेश्वरम				
	गांव का नाम: अरिकाड्य				
1	34/16A	निजी	गार्डन	0.00084	सय्यद झफार् सदिया एँस्/ओ सय्यद पूकोया ठंगल (34/16ए)
2	47/2A	सरकारी	पोरंबोके	0.0147	गौत पोरम्बोक (47/14)
3	47/2A	सरकारी	पोरंबोके	0.0182	गौत पोरम्बोक (47/15)
4	63/13	निजी	गार्डन	0.02	पी. ए. यूसफ एँस्/ओ मोइदीन (63/34)
5	63/8B	निजी	गार्डन	0.0118	1. एसएमटी. बेय्बी डबल्यू/ओ सुकुमारन(एँल्) 2. एब्डूल् हमीद. ए & सामान्य एब्डूल् हमनीद डबल्यू/ओ एब्डूल् हमीद (63/31)
6	65/3	सरकारी	पोरंबोके	0.0485	गौत पोरम्बोक (65/3)
	गांव का नाम: बंगरमंजेश्वरा				
7	82	सरकारी	पोरंबोके	0.0128	पीडबल्यूडी रोड (82/2)
	गांव का नाम: होस्बेट्टूर				
8	105	निजी	ड्राई	0.0091	सुधींद्रतीर्थ स्वामी

					(105/6)
9	86/1	सरकारी	पोरंबोके	0.0001	मंजेश्वर ग्रेमा पंचायत (86/1)
10	87/3	निजी	गार्डन	0.0147	1. एसएमटी. सुंदरी शेटी डबल्यू/ओ नारायण शेटी 2. महाबल शेटी एँस्/ओ मंजप्पा शेटी 3. तोड 4. हंस (87/9)
गांव का नाम: कोईपट्टय					
11	122/2	निजी	ड्राई	0.0016	एँल्/हेच्आफ् मुहामैड् कुजू वैद्यर एँस्/ओ आब्डूला कुजू वैद्यर (122/24)
12	159/10	निजी	ड्राई	0.004	एसएमटी. पोन्नमा डबल्यू/ओ (एँल्) देवप्पा & अदर्ज (159/22)
गांव का नाम: कुंजातुर					
13	119	निजी	ड्राई	0.006	के. मुहामैड् एँस्/ओ खदर हाजी (119/2)
गांव का नाम: उदयवर					
14	101/14	निजी	ड्राई	0.0183	1. एँल्/हेच्आफ् रामचन्द्र रौ & अदर्ज 2. मनोज कुमार & अदर्ज (101/28)
15	113/11	निजी	गार्डन	0.003	1. एसएमटी. शमीमा डबल्यू/ओ आब्डूला 2. द प्रैज़डैन्ट सिराजुल हूडा मदरसा & नर्सरी (113/29)
16	113/12	निजी	गार्डन	0.0019	1. खदीजा डबल्यू/ओ आब्डूला 2. एँल्/हेच्आफ् (एँल्) खदीजम्मा डबल्यू/ओ एब्दुल् खदर & अदर्ज (113/30)
			कुल	1.75574	

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th December, 2021

S.O. 5213(E).— Where as by the Notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways Number **S.O.1336(E) dated the 25th March 2021**, published in the Gazette of India, Extraordinary Part II, Section 3, Sub section (ii) issued under sub section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for building (widening/six-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 17 (New NH- 66), on the stretch of land from Km.17.200 to Km.104.000 (Thalapady – Cheruvathur Section) in District KASARAGOD in the State of KERALA;

And whereas the substance of the said notification has been published in "**Mathrubhoomi**" and "**The Hindu**" both dated **30.04.2021** under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within in the stretch of land from Km.17.200 to Km.104.000 (Thalapady-Cheruvathur Section) of the National Highway No.17 (New NH- 66) in the State of Kerala.

State: KERALA		District: KASARAGOD			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Hosdurg				
	Village: Ajanur				
1	527/1A2	Private	Dry	0.0026	Savithri & Others L/H of Sri. Raghavan Nambiar 527/9
	Village: Balla				
2	291	Private	Dry	0.0146	1. Chindan, Souparnika Chemmattamvayal, Balla 2. K.N Vishalakshy W/o C.M Venugopal, Thriveni Chemmattamvayal 3. Gihas. M.K,Athinhal(PO), 4. Jamsheed. M.K S/o Moosa Athinhal(PO)Manikoth 5. Municipal road 291/5
	Village: Cheruvathur				
3	299/7A	Private	Dry	0.0089	Smt. O.V Vasantha, W/o (L) Kunhiraman 299/13

4	299/7B	Private	Dry	0.0145	1. The President, Munevarul Islam Committee, Juma Masjid, Thrikkaripur(PO) 2. Smt. N.V Janaki W/o (L) Kunhambu, Kovval, Cheruvathur(PO) 3. Smt. Noureena D/o MT.PAbdul Khader, Weavers Street, Nileschwaram 4. Sri. Sudhakaran S/o Kunhikannan(L) Karthik Bhavan, Kovval Cheruvathur 5. Maimoona & Othes, Padannakkad 299/23
5	302/2A	Private	Dry	0.0008	M.Ramachandran S/o P.Raman(L) 302/9
6	302/6	Private	Dry	0.0004	Smt. Devaki. T W/o Raghavan. K(L) 302/10
7	358/2B	Government	Dry	0.0052	A.W Land (Revenue) 358/23
Village: Nileschwaram					
8	457/1A2	Private	Dry	0.0009	Sri. T.C Abdul Rahiman S/o Arinjira Mohammad Haji 457/4
Village: Periya					
9	70/1A	Private	Wet	0.0012	Abdulla S/o Mohammedkunhi 70/19
Village: Pilicode					
10	41/2	Private	Dry	0.0003	Kanayi Gangadharan 41/16
11	44/1A	Private	Dry	0.0964	Pradeep Kumar. V.P 44/16
12	44/1A	Private	Dry	0.0095	Pavithran S/o Krishnan Gurukkal 44/17
Village: Pullur					
13	122/8	Private	Dry	0.0243	1. Smt. Rohini W/o (L) Gopi 2. Smt. Sarada W/o(L) Karunakaran 122/13
14	122/8	Private	Dry	0.0262	1. Smt. Rohini W/o (L) Gopi 2. Smt. Sarada W/o(L) Karunakaran 122/14
15	4/3	Private	Dry	0.008	E.M. Moosa & E.M Abdulla 4/4
Taluk: Kasaragod					
Village: Puthur					
1	111/6	Private	Garden	0.0106	1. Public Footpath 2. The President Mogral Juma Masjid 111/18
2	111/7	Private	Garden	0.0024	Dainabi W/o Abdul Rahiman 111/19
3	111/8	Private	Garden	0.0043	Abdul Rafeeqe. B.S S/o Sulaiman. B.A 111/20
4	113/2	Private	Garden	0.0034	C.H Beerankunhi S/o B Arabi

					113/18
5	118/15	Government	Poramboke	0.0262	Panchayath Road 118/38
6	13/1	Private	Garden	0.0027	1. Sherif. P.A S/o Muhammed Haji 2. The President Tanbeehul Islam Committee 13/23
7	13/10	Private	Garden	0.0011	P.M. Muhammedkunhi S/o Ahammed Haji 13/27
8	13/12	Private	Garden	0.0146	M.A Shareef S/o Mohammed Haji 13/29
9	13/13	Private	Garden	0.0049	1. Smt. Beefathima & Others L/H Deceased Shafi. P.A 2. P.A Hameed S/o P.A Kunhimahin 13/30
10	13/16	Private	Garden	0.0024	Abdul Sameer. P.M S/o Mohammedkunhi. P.M 13/33
11	13/19	Private	Garden	0.0004	B.P Khalid S/o Pallikunhi 13/35
12	13/2	Private	Garden	0.0087	Abdulla Hameed. P.K S/o Ismail Haji 13/24
13	13/3	Private	Garden	0.0007	Smt. Mariyamma W/o E.P Abdullakunhi Haji(Late) & Others 13/3
14	13/4	Private	Garden	0.008	1.Sri. P.K Farooque S/o P.M Kunhali 2. Abdul Rahiman Haji S/o Muhammed 13/25
15	13/5	Private	Garden	0.0055	K.E.Habeeb S/o K.A Ibrahim 13/26
16	56/1	Private	Garden	0.0025	Megina Balloor Dhoomavathi Paradevatha Tharavad Trust 56/15
17	56/2	Private	Garden	0.0007	Smt. Mohini Gatti W/o Thyampanna Gatti 56/16
18	70/13	Private	Garden	0.0055	K. Abdul Hameed S/o Aboobacker Haji 70/27
19	70/21	Private	Wet	0.0094	P.A Raseena D/o Pallikunhi Haji 70/28
20	71/2	Private	Dry	0.0155	1.Smt. Shareen Khalid W/o T.A Khalid Shireen 2. Sri. Fazal Mohammed S/o P.Mohammed Haji 3. Abdul Rasak S/o Mohammed 4. Ahammed Kunji S/o Abdul Rahiman Haji 71/30
	Village: Chengala				
21	173/1A1	Private	Dry	0.0028	Govt Land 173/28
22	191/4	Private	Dry	0.0191	Abdullakunhi Master 191/13

23	203/1	Private	Dry	0.0071	K.P Mohammed Raneez S/o K.P Abdul Khader 203/4
24	58/3	Private	Dry	0.008	Poramboke 58/7
25	58/3	Private	Dry	0.0035	Road 58/8
26	8/6	Private	Dry	0.0578	Public Road 8/17
Village: Kasaragod					
27	126/4	Private	Dry	0.0188	1. P.B Ahammed S/o Padinhareemoola Beeran Moideen 2. Lakshmanan S/o Chinkuru 3. Habeeb Rahiman 4. Smt. Lalitha M Bhat & Others 126/14
28	175/3	Private	Garden	0.0092	Ibrahim S/o Military Moidu 175/4
29	181/1	Private	Dry	0.0025	1. Firoz 2. Jameela W/o Hakeem 3. Asharaf Thalagara 4. Yoosaf Haji & Others 181/15
30	181/1	Private	Dry	0.0243	Firoz 2. Jameela W/o Hakeem 3. Asharaf Tahlagara 4. Yoosaf Haji & Others 181/16
31	246/2A	Private	Dry	0.0087	1. Shafeeq S/o P.B Abdul Easak 2. Mehamood S/o Aboobacker Haji 3. Smt. P.A Nafeesa W/o Muhammed 4. Sri. M.A Shafi S/o Abdul Khader & N.A Rabia W/o M.A Shafi 5. Smt. Salma W/o L.A Mohammed 6. Sri. Abdulla N.M S/o Moideenkunhi 7. Savanna Husain & Imran Ubaidulla 8. N. A Mohammed Bakel & Others 246/5
32	95	Private	Garden	0.0425	Sr. K.K Abdulla Haji S/o P. Ahammed Haji 95/7
Village: Kudlu					
33	8/3	Private	Garden	0.0039	1. Mohammedkunhi S/o Abdul Khadar 2. Abdul Rahiman S/o Abdulla Musaliyar 3.K.M Ahammed S/o Abdulla Musaliyar, 4. Secratary Mogralputhur Gramapanchayath 8/9
34	8/4	Private	Garden	0.0016	1. P.A.Abdul Hameed S/o Abdul Rahiman 2. Hassainar S/o Abdulla 3. The Secratary Mogralputhur Grama Panchayath 8/10
35	98/6	Private	Garden	0.0392	1. The Secretary Mogralputhur Grama Panchayath 2. Khadeeja 3. The President Bader Masjid 4. L/H P S H Moideenkutty

					98/16
36	98/7	Private	Garden	0.0193	1. Musthafa 2. Rahmathbeevi & Mohammed Ali 98/17
37	98/8	Private	Garden	0.0215	1. The Secratary Mogralputhur Grama Panchayath 2. Muhammed Musthafa S/o Padinhare Moideen 98/18
	Village: Thekkil				
38	161/1	Private	Dry	0.0144	Shanthakumari W/o Narayanan 161/3
39	162/2A	Private	Dry	0.0003	Shanthakumari W/o Narayanan 162/8
40	162/2A	Private	Dry	0.0195	1. Shanthakumari W/o Narayanana 2. Abdul Khader 162/7
41	162/2A	Private	Dry	0.0182	B. Abdul Khader S/o Bavikara Ahammed 162/9
42	166/4	Private	Dry	0.0342	B. Abdul Khader S/o Bavikara Ahammed 166/20
43	182/3	Private	Dry	0.0313	1. Abdulla Muhammed Haneefa 2. Abdulla Ahammed 3. Jamsheena Pocker D/o M.K Abdulla 4. Maimoona W/o Moideenkunhi 5. A.K Abdulla Haji 6. Muneer 182/5
44	183/7	Private	Dry	0.0061	1. Maimoona W/o Moideen Kunhi 2. Kovval Ahammed Haji S/o Mohammed Kunhi 183/10
45	194/1A1A	Private	Dry	0.0002	K. Shasi S/o Koran 194/5
46	194/1A1A	Private	Dry	0.0008	A. V Hariharasudhan S/o Kunhiraman 194/6
47	195/10	Private	Dry	0.0183	1. Shasi S/o Koran 2. Balakrishnan. B 3. Geetha Sukumaran 4. Balan 195/11
48	196/4A2	Private	Dry	0.041	1. K.K Abdulla Haji 2. Subaida Latheef & Others 3. St. Marys Church 196/6
49	200/2D2	Private	Dry	0.0316	Narayana S/o Shanthayya & Others 200/6
50	214/1C	Private	Dry	0.1273	Not Represent 214/11
51	214/1C	Private	Dry	0.0016	Road 214/12
52	214/1C	Private	Dry	0.0322	Not Represent 214/13
53	223/2A	Private	Dry	0.0179	E. K. Balachandran S/o K.P Gangadharan

					223/8
54	246/1A1	Private	Dry	0.0044	1. Sumera Sayyed 2. Sayyed Fayas Mohammed S/o Sayyaed Muhammed 246/5
55	246/1B	Private	Dry	0.0105	Secretary Chemmanad Grama Panchayath 246/6
56	246/1C	Private	Dry	0.0726	1. Secretary Chemmanad Grama Panchayath 2. Ummaliama W/o Ismail 3. Khadeeja W/o Abdul Khader 4. Janaki 5. B. Abdul Khader & Others 246/7
57	255/2D	Private	Garden	0.0245	1. Mariyamma W/o Muhammedkunhi(L) 2. Muhammed Mallam 3. M.K.Muhammed Shafi & Others 255/7
58	257/1	Government	AW	0.0233	AW Land 257/5
59	265/4D	Private	Dry	0.078	Mohammad Basheer & Others 265/9
60	265/6	Private	Dry	0.1925	Safia. B.A W/o Abdul Khader. B & Others 265/11
61	267/2B1B	Private	Dry	0.0417	Mahin. M S/o Muhammed 267/7
62	267/2B1B	Private	Dry	0.0073	Not Represent 267/6
63	274/3C	Private	Dry	0.0027	Muhammed Iqbal and Muhammed Haneefa & Others 274/6
64	274/3C	Private	Dry	0.0173	Not Represent 274/7
65	410/1A1	Private	Dry	0.0499	Kunhiraman Nair S/o Kunhambu Nair 410/23
66	411/1	Private	Dry	0.015	Kunhiraman Nair S/o Kunhambu Nair 411/8
67	65/1	Private	Dry	0.0025	Not Represent 65/4
	Taluk: Manjeshwaram				
	Village: Arikady				
1	34/16A	Private	Garden	0.00084	Sayyed Jaffar Sadia S/o Sayyed Pookoya Thangal 34/16A
2	47/2A	Government	Poramboke	0.0147	Govt Poramboke 47/14
3	47/2A	Government	Poramboke	0.0182	Govt Poramboke 47/15
4	63/13	Private	Garden	0.02	P. A. Yousaf S/o Moideen 63/34
5	63/8B	Private	Garden	0.0118	1. Smt. Baby W/o Sukumaran(L) 2.

					Abdul Hameed. A & Samaniya Abdul Hamneed W/o Abdul Hameed 63/31
6	65/3	Government	Poramboke	0.0485	Govt Poramboke 65/3
	Village: Bangramanjeshwara				
7	82	Government	Poramboke	0.0128	PWD Road 82/2
	Village: Hosbettu				
8	105	Private	Dry	0.0091	Sudheendratheertha Swami 105/6
9	86/1	Government	Poramboke	0.0001	Manjeshwara Grama Panchayath 86/1
10	87/3	Private	Garden	0.0147	1. Smt. Sundari Shetty W/o Narayana Shetty 2. Mahabala Shetty S/o Manjappa Shetty 3. Thode 4. Hamsa 87/9
	Village: Koipady				
11	122/2	Private	Dry	0.0016	L/H of Muhammed Kunju Vaidyar S/o Abdulla Kunju Vaidyar 122/24
12	159/10	Private	Dry	0.004	Smt. Ponnamma W/o (L) Devappa & others 159/22
	Village: Kunjathur				
13	119	Private	Dry	0.006	K. Muhammed S/o Khader Haji 119/2
	Village: Udyavara				
14	101/14	Private	Dry	0.0183	1. L/H of Ramachandra Rao & Others 2. Manoj Kumar & Others 101/28
15	113/11	Private	Garden	0.003	1. Smt. Shameema W/o Abdulla 2. The President Sirajul Huda Madrasa & Nursery 113/29
16	113/12	Private	Garden	0.0019	1. Khadeeja W/o Abdulla 2. L/H of (L) Khadeejamma W/o Abdul Khader & Others 113/30
			TOTAL	1.75574	

[F. No. NHAI/BOT-1/11012/58/13/2006/3D]

RAJESH GUPTA, Director